Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
      13.08.2012                             г. Семикаракорск                                          № 76
О признании утратившим силу распоряжения Администрации
Семикаракорского городского поселения от 17.05.2012 № 48

«Об утверждении Положения о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
службы Администрации Семикаракорского городского поселения,
и муниципальными служащими Администрации
Семикаракорского городского поселения»
В целях приведения правовых актов Семикаракорского городского поселения в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

Семикаракорского городского поселения от 17.05.2012 № 48 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Семикаракорского городского поселения, и муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения».
2. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования
на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Семикаракорского

городского поселения

     А.Н. Черненко

Распоряжение вносит:

отдел организационной,

кадровой и архивной работы

Юсина Г.В.